様式第２号（第８条関係）

男女共同参画推進事業実績報告書

 年 月 日

小城市長         様

         報告者   所在地又は

代表者住所

  氏名又は名称         ㊞

         事務担当者 氏  名

               電話番号

 次のとおり                が完了したので報告します｡

補助対象事業名
補 助対象事業費 実 施 事 業 費 着手

完了
年月日

申 請 額 実 績 額 申 請 額 実 績 額

  着手

完了

計

添 付 書 類

1 交付申請書の写し

2 交付決定通知書の写し

3 事業実績報告書（別紙１）

4 収支決算書（別紙２）

5 事業の成果物(レポート、写真、配布物など)

6 領収書の写し

7 その他参考資料

別紙１

男女共同参画推進事業 1号事業 実績報告書

事 業 名

研修等の名称

期  日   年  月  日 ～     年  月  日

研修等の主催者

開催施設名

開催施設の所在地

行 程

目的達成度

1 できた  2 概ねできた  3 あまりできなかった  4 ほとんどできなかった

目的達成でき

なかった原因

（3、4と答えた場合のみ）

添付書類  レポート（800 字程度）

別紙１

男女共同参画推進事業 ２号事業 実績報告書

事 業 名

事業実施主体

事 業 の 目 的

対   象  者

事 業 概 要

(期日、場所等を含む)

事 業 効 果

目的達成度

(市民や団体内での

感想等)

1 できた  2 概ねできた  3 あまりできなかった  4 ほとんどできなかった

目的達成でき

なかった原因

（3、4と答えた場合のみ）

事業継続希望 継続する  ･  継続しない

別紙２

 男女共同参画推進事業収支決算書

事 業 名

収入の部                           単位：円

項 目 予 算 額 決 算 額 増減 内 容

自 己 資 金

事 業 収 入

市 補 助 金

その他の収入

合 計

支出の部

項 目 予 算 額 決 算 額 増減 内 容

報 償 費

旅 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及び

賃 借 料

負 担 金

合    計